2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  6 декабря 2016 года       № 57-р
 О внесении изменений в план-график
 размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг
 для нужд заказчиков на 2016 год

 муниципального образования

 Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области
     В соответствии с постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 10.12.2015 №18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
         1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016 год согласно приложения.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                             В.В. Суворов
Приложение

 к распоряжению Администрации

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

 от 06.12.2016 г.№ 57-р
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 215283, Смоленская обл, Никольское д , +7 (48130) 24117 , NIKOL-sp@mail.ru

	ИНН
	6715011820

	КПП
	671501001

	ОКАТО
	66646410

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	914050205Я0150180411
914050205Я01R0180411
914050205Я01S0180411
	42.21
	42.21.22.130
	1
	на выполнение работ по объекту: «Распределительные газопроводы по деревне Соколино, деревне Субботники и деревне Попцово Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно условий контракта
	УСЛ ЕД
	1 / 1
	6095,897 / 6095,897
914050205Я0150180411 (392,7)
914050205Я01R0180411 (557,3)
914050205Я01S0180411 (50)

	60,95897 / 304,79485 / -
	05.2016
	12.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий окнтракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий окнтракта
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	914040902Я0120250244
	42.11
	42.11.10.120
	2
	Устройство подъезда к кладбищу д. Жерновка
	Запреты на допуск товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: не введены

Требования к участникам закупки:
- Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ): ;

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно условий контракта
	УСЛ ЕД
	1
	225,685

	10.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий контракта
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	91401047520000140244
	35.11.3

	3
	Поставка электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	272,77 / 272,77

	12.2016
	01.2018

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий контракта
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	35.11.10.115

	Поставка электроэнергии
	Согласно условий контракта
	КВТ.Ч
	1 / 1
	0,16451

	35.11.10.115

	Поставка электроэнергии
	Согласно условий контракта
	КВТ.Ч
	36299 / 36299
	272,60549

	914050301Я0121000244
	35.11.3

	4
	Поставка электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	986,61 / 986,61

	12.2016
	01.2018

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий контракта
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	35.11.10.115

	Поставка электроэнергии
	Согласно условий контракта
	КВТ.Ч
	131299 / 131299
	986,05549

	35.11.10.115

	Поставка электроэнергии
	Согласно условий контракта
	ВТ.Ч
	1 / 1
	0,55451

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	91405029800020350243

	63,868

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914011304Я0126100244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914040902Я0120240244

	381,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914011303Я0126210244

	42,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91401047520000140244

	907,347

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91402039800051180244

	43,95438

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914040902Я0120250244

	778,91081

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91402039800051180242

	2,59

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91405029800020350244

	152,793

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914050301Я0122000244

	93,499

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914040902Я0120260244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914050301Я0123000244

	124,993

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91401047520000140242

	90,903

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	914050301Я0121000244

	66,78

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	2750,53819

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	225,685

	Запрос котировок

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	225,685

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	10331,50019 / 10022,42619

	Запрос котировок, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"06" декабря 2016 г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Суворов . В.

телефон:

7-48130-24117

факс:

электронная почта:

nikol_sp@mail.ru

[image: image1]